[poToxo 3aceaHus *KIOPH PErHOHAJLHOTO 3TANA BCEPOCCHACKOH 0IMMNHANLI WIKONBHHKOB MO NpeaMeTy "JKoaorna’

10 xnacc

3, 4 despann 2021 r.

PesvaeTar
Hann4se . ¥Yporens
IMoxa ; Moraoe nazsanne obhmeolpalosaTeILHOH : Hrora Hrors (moDe T HTE b,
MNe DCaMEIRS Hmz OraecTso () JlaTa pomnesns | rpasnancrea i i s ) ofiyaennn |1-& Typ| 2-ii Typ (Sasn) | (upomenr) ——
Pd» (na/mer) (knacc)
YHACTHEK)
MyHHuHNansHOe OHIKETHOE
| | bBanbxHHAMACBA Huppa banbxHHHMaeBHA x | 22.03.20035 na 0Dwe0dpasoBATEIBHOC YUPEHIIEHHE 10 42 32 74 67,3 MoGeamrens
nuuei "PUTM" r. Xabaposcka
MyHHIHTATEHOE DIOKETHOE
2 MapTeiHEHKD Bnamuciag AneKkcaHapoBHY M | 01.03.2004 na obueobpazoBaTeNbHOE YUPEWACHHE 10 28 31 59 53,6 Mpu3sép
muueid "PHTM" r. Xabaposcka
MyHHIMNANEHOE OHOKETHOE
obimeobpazoearensHOe YUpEKICHHE
cpenHas obmeobpazosaTenbHaA
3 Cyxaps Tareana BHETOpOBHA #x | 07.01.2005 Ja mkona Ne 2 ropocKoro noceneHus 10 31 26 57 51.8 Tpusép

"Pabotunii mocenok BanuHo"

BaHWHCKOTD MYHHIIHIIATEHOTO
paioHa




Paccoxa

Hauuun

Cepreesuy

02.09.2004

MyHHIHIANEHOE DIOKETHOES
obmeobpa3opaTensHOE YUPEHKICHHE
cpenHsas obmeodpazosare/ibHas
mkona Ne 3 ropofckoro noceneHHs
"Pabounii nocenok Banuuo"
BaHMHCKOro MyHHITHITIANEHOTO
paiioHa

10

30

23

55

50,0

YYacTHHE

JaMHyCcCKas

Exarepuna

ANeKCcaHIpoOBHA

24.04.2004

na

MyHHUHNansHOE O10KETHOE
obmeobpazoBaTeLHOE YUpEKIEHHE
cpeauan odbweobpazopaTenEHas
mKona nocenka bepesopsii
ConHe4HOro MyHHIHIANBHOID
paiioHa

10

25

27

32

47,3

YyacTHHE

Tyxunkuua

Codus

CepreesHa

01.02.2004

na

MyHHIIHNANEHOE aBETOHOMHOE
001me0dpa3oBaTE/bHOC YIPCHKISHHE
raMHazHA Ne 6 r. Xabdaposcka

10

34

16

20

45,3

YYUACTHHE

Heanora

Bepa

ANekceerHa

19.11.2004

na

MyHHuMnansHOE
obimeobpaloBaTebHOC YIPEKICHHE
cpenHas obweodpazopaTeNBEHANA
mkona Ne 3 ropojackoro okpyra
ropoja Komcomonscka-na-Amype

10

24

24

48

43.6

YYacTHHK




EBCcrlokoB

JMuTpHi

AJleKceeBHY

12.10.2004

aa

MyHHIHNANEHOe BIODKETHOE
obImeobpazoBaTentHOE yYpeKIeHHE
"CpenHas mkona Ne 15" pabouero
nocenka Maiickuii Cosetcko-
["apaHCKOr0 MyHHITHTANEHOTO
paiioHa

10

15

29

44

40,0

Y uarTHHEK

Parkesdd

CreTnaHa

BauecnasoBHa

22.05.2004

na

MyHHUHnansHoe G0 KeTHOE
obDueobpazoBaTEIEHOE YUPEHKICHHE
cpelHss odmeodpazoBaTensHan
wkona Ne 2 r. AMypcka AMYpPCKOTo
MYHHIHTANEHOTO paioHa

10

19

22

41

373

Y9acTHHE

CrapocTHua

Pycnana

MaxcumoBHA

15.10.2004

Ja

MynuuunansHoe 010KETHOE
odweodpazoBaTEIBFHOE YUPEKICHHE
cpenHas obweobpazoBarensHas
wxona Ne 3 ropoickoro noceneHus
"Pabounii nocenok Banuro"
BaHHHCKOr0 MYHHUHIANBHOTO
paHoHa

10

14

23

33,3

YyacTHHEK

L1

[Ilanpanosa

Mapusa

Butannweena

25.08.2004

na

MyHHUMDANbHOE DIOKETHOS
obmeobpazoBaTe/ibHOC YUPEAICHHE
cpenuas obweodpazosarensHas
wkona Ne 2 ropolickoro NoceieHHA
"Pabounii nocenok Banuno"
BaHHHCKOTIO M}’HHLI,H['IEIJ]]: HOT'D
paioHa

10

21

18

39

VaacTHHK




12

IMonomapéesa

Exarepuna

KpbesHa

# | 05.12.2004

MyHHIHManEHOE BIKETHOS
obmeoOpazopaTeNbHOE YUpeKICHHE
cpenHsa odmeobpazosaTenbHas
mroaa Ne 12 r. Xabaposcka

10

18

11

29

26,4

YyacTHHEK

[Mpencenarens &opH:

HneHs! KIOpH:

) —

0.D. Buukanoea

,,.-/

——

K.l'. ['opoxoe

E.I'. ITax

~ E.A. Pomamkuna

____T.B. Anpuienckas

A.Q. Hecrepenko

A.D, Ilynuu

3.10. Cobonera

M.M. Tpubdyn
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