## Протокол заседания жюри регионального этапа всероссийской олимпиады школьников по предмету "Экология" 10 класс

## 3, 4 февраля 2021 г.

№	Фамилия	Имя	Отчество	Пол (м,ж)	Дата рождения	Наличие гражданства РФ (да/нет)	Полное название общеобразовательной Организации (по уставу)	Уровень обучения (класс)	1-й тур	2-й тур	Итоги (балл)	Итогн (процент)	Результат (победитель, призер, участник)
1	Бальжинимаева	Индра	Бальжинимаевна	ж	22.03.2005	да	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение лицей "РИТМ" г. Хабаровска	10	42	32	74	67,3	Победитель
2	Мартыненко	Владислав	Александрович	М	01.03.2004	да	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение лицей "РИТМ" г. Хабаровска	10	28	31	59	53,6	Призёр
3	Сухарь	Татьяна	Викторовна	ж	07.01.2005	да	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 2 городского поселения "Рабочий поселок Ванино" Ванинского муниципального района	10	31	26	57	51,8	Призёр

4	Paccoxa	Даниил	Сергеевич	М	02.09.2004	да	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 3 городского поселения "Рабочий поселок Ванино" Ванинского муниципального района	10	30	25	55	50,0	Участник
5	Замиусская	Екатерина	Александровна	ж	24.04.2004	да	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа поселка Березовый Солнечного муниципального района	10	25	27	52	47,3	Участник
6	Тужилкина	София	Сергеевна	ж	01.02.2004	да	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 6 г. Хабаровска	10	34	16	50	45,5	Участник
7	Иванова	Bepa	Алексеевна	ж	19.11.2004	да	Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 3 городского округа города Комсомольска-на-Амуре	10	24	24	48	43,6	Участник

8	Евсюков	Дмитрий	Алексеевич	М	12.10.2004	да	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя школа № 15" рабочего поселка Майский Советско-Гаванского муниципального района	10	15	29	44	40,0	Участник
9	Раткевич	Светлана	Вячеславовна	ж	22.05.2004	да	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 2 г. Амурска Амурского муниципального района	10	19	22	41	37,3	Участник
10	Старостина	Руслана	Максимовна	ж	15.10.2004	да	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 3 городского поселения "Рабочий поселок Ванино" Ванинского муниципального района	10	14	25	39	35,5	Участник
11	Шапранова	Мария	Витальевна	ж	25.08.2004	да	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 2 городского поселения "Рабочий поселок Ванино" Ванинского муниципального района	10	21	18	39	35,5	Участник

|--|

Председатель жю	ри:	Je Je Je	_	М.М. Трибун
Члены жюри:		My	О.Ф	. Вичканова
_			К.Г.	Горохов
		Esta	Е.Г.	Пак
	LOLI 6	ruff	E.A.	Ромашкина
		The second second	T.B.	Ядрищенская
_	(	Hece I'm	A.O.	. Нестеренко
_		Jan 1	А.Ф	. Дулин
_		2 prof	3.IO	. Соболева
		/		